



بزرگداشت

آیین بزرگداشت مجید قناد
برگزار می‌شود



آیین بزرگداشت مجید قناد، هنرمند نام‌آشنای عرصه تئاتر کودک و نوجوان، شنبه سوم مرداد ۱۴۰۵ در عمارت خانه تئاتر برگزار می‌شود. در این مراسم، جمعی از هنرمندان و اعضای کانون تئاتر کودک و نوجوان حضور خواهند داشت و از سال‌ها فعالیت مستمر و تلاش‌های ارزشمند مجید قناد در عرصه فرهنگ و هنر، به‌ویژه تئاتر کودک و نوجوان، تجلیل می‌شود. همچنین در بخش ویژه این آیین، نشان خانه تئاتر به پاس یک عمر فعالیت هنری و نقش مؤثر مجید قناد در رشد و اعتلای هنرهای نمایشی ویژه کودکان و نوجوانان، به این هنرمند پیشکسوت اهدا می‌شود.

انیمیشن

«نبرد با خرچنگ»
انیمیشن تابستانی سینماها شد



انیمیشن فانتزی «نبرد با خرچنگ» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی مازیار محمدی‌نژاد از چهارشنبه ۱ آذرماه اکران خود را در سینماهای سراسر کشور آغاز می‌کند. در آستانه اکران از پوستر و لوگوی این اثر که طراحی آنها به‌ترتیب برعهده سیروان مهدوی و عرفان بهمنی بوده است، رونمایی شد. مهوش افشاری، مدیر دوبلاژ این اثر کودکانه است و تورج نصر، ابراهیم شفیع‌ی میهار، جواد پزشکیان، شوکت حجت، مژگان عطایی، سعید شیخ‌زاده، مهسا عرفانی، لادن سلطان پناه، ارسلان جولایی، شهراد بانکی، باران بهرامی، نسرين کوچ‌خانی و مازیار محمدی‌نژاد صداپیشگان آن هستند.

تعطیلی سینما قدس موقت است

حسین مینایی، مدیر سابق سینما قدس؛ پس از جنگ، نیروهای خدماتی ما به‌دلیل سکونت در شهری دیگر امکان بازگشت به تهران را نداشتند. همچنین مدیر سینما به‌دلیل اشتغال در حرفه‌ای دیگر استعفا داد. اگر شرایط مهیا شود، قطعاً سینما قدس بازگشایی می‌شود و مخاطبان نباید نگران باشند. / ایستا



سینما متخصص خودش را می‌خواهد

امیرحسین شریفی، تهیه‌کننده: واقعیت این است که هر کاری را باید به اهلیش سپرد. اگر موتور برق یا پمپ آب خراب شود، یک متخصص باید آن را تعمیر کند؛ هر کسی که نمی‌تواند از راه برسد و بگوید من این کار را انجام می‌دهم، سینما هم متخصص خودش را می‌خواهد. / سینماپرس



خبر



معرفی برندگان نهمین جایزه
کتاب سال سینمایی



آیین اختتامیه نهمین جایزه کتاب سال سینمایی با حضور جمعی از هنرمندان و پژوهشگران در سالن سیف‌الله داد خانه سینما برگزار شد و برگزیدگان این رخداد به شرح زیر معرفی شدند:

بهترین تالیف

عباس بهارلو
کتاب «گزارش سانسور یک فیلم: جنوب شهر»

بهترین ترجمه

نودی پورمحمد رضا
کتاب «روایت و روایتگری» نوشته وارن باکلند

بهترین کتاب فنی سینما

مرتضی دهنوی
ترجمه «طراحی صدا برای فیلم» نوشته تیم هریسون

در این مراسم، رامتین شهبازی، دبیر رویداد به همراه امیررضا نوری‌پرتو، حمیدرضا احمدی لاری، همایون اسعدیان، بهمن فرمان‌آرا، شهاب‌الدین عادل، محمد آلا‌دپوش، امیر اثباتی و احسان عابدی‌پور حضور داشتند. نازنین مفخم، شهاب‌الدین عادل، شادمهر راستین، مهرزاد دانش و امیررضا نوری‌پرتو داوران نهمین جایزه کتاب سال بودند.

شیرجه اکران در «استخر»

چگونه فیلم فروش صحت بهترین افتتاحیه گیشه امسال را ثبت کرد

گزارش

شقایق عرفی‌نژاد | روزنامه‌نگار | «استخر» فروش صحت ۲۴ تیرماه اکران شد و حالا یک هفته بعد از اکران نزدیک به ۱۷میلیارد تومان فروش داشته است. چنین رقمی در حالی ثبت شده

که پر فروش ترین فیلم امسال، «آنتیک» با گذشت ۲ماه از اکرانش ۵۶میلیارد تومان بلیت فروخته است و این یعنی اگر به همین ترتیب به فروش ادامه دهد، احتمالاً استخر یکی از پر فروش‌های اکران امسال خواهد بود.

خاطره خوش از فیلم‌های قبلی کارگردان

امروز برخلاف وضعیت از رونق افتاده سینما فروش خوبی داشته است، اما این فروش می‌تواند فقط واکنش اولیه تماشاگری باشد که از ساخته‌های پیشین کارگردانش خاطره خوبی دارد. هفته‌های بعدی اکران و نظرات تماشاگران اولیه فیلم ممکن است اتفاق دیگری رقم بزنند. از حضور پر تعداد بازبکران شناخته‌شده در فیلم هم نباید گذشت، بازیگرانی از جمله امین حیایی، مه‌رمان مدیری و سربال‌های صحت مثل «پژمان» و «ساختمان پزشکان» هم مصداق دارد، طبیعی است که تا

آنها که فیلم را دیده‌اند

درباره هر فیلمی طبیعتاً نظرات مخالف و موافق وجود دارد و عده‌ای هم نه فیلم را دوست داشته‌اند و نه نظر منفی دارند. درباره «استخر» اما این دسته سوم وجود ندارد و نظرات کاملاً دو قطبی‌اند. عده‌ای فیلم را به‌شدت تحسین می‌کنند و در مقابل گروهی آن را ضعیف و کم‌عمق می‌دانند. به شروع خوب فیلم و ترکیب دلنشین طنز، تنش، صمیمیت و جدایی هم اشاره شده که در یک داستان شخصیت‌محور ارائه شده‌اند. در مقابل نوشته شده که استخر

همان لحن آشنا و امضای فروش صحت را دارد، ولی نمی‌تواند طراوت و غافلگیری آثار پیشین او را تکرار کند. فیلم در این چندروز اکرانش در میان تماشاگران هم تحسین‌کننده‌هایی داشته که به‌شدت آن را دوست داشته‌اند و هم عده‌ای که معتقد بوده‌اند که «تا وقتی از این سبک فیلم به‌خاطر اسم کارگردان و بازی بازیگران مطرح تعریف می‌شود، دیگر تلاشی برای اینکه یک فیلم خوب ساخته شود، انجام نمی‌گیرد».

نامتسجم‌تر
از ساخته‌های قبلی کارگردان
حسام‌الدین فروزان | نویسنده و منتقد در گفت‌وگو با هشتپری | الان زود است درباره موفقیت اکران این فیلم صحبت کنیم. ولی به‌نظر می‌رسد در مقایسه با بقیه فیلم‌ها وضعیت بهتری دارد. تماشاگرانی که فروش صحت را می‌شناسند و کارهایش را دنبال کرده‌اند از روی کنجکاوی فیلم را می‌بینند. بخشی از استقبال را می‌شود بای همین گذاشت. البته بازیگران مشهور و چهره‌ای هم مثل سحر دولتشاهی و امین حیایی دارد که در مقایسه با بقیه فیلم‌ها می‌توانند جذابیت داشته باشند. من فیلم‌های سروش صحت را دوست دارم. «جهان با من برقص» و «هیچانه با زرافه‌ها» فیلم‌های خوبی هستند. «استخر» در قیاس با آنها به‌نظر نامتسجم و ضعیف‌تر است و لفظات خاصی کم‌دی سسروش صحت در آن کمتر دیده می‌شود. اگرچه در مقایسه با کم‌دی‌های بی‌مایه روی پرده می‌تواند انتخاب متفاوتی برای تماشا باشد.



در زمان اکران فیلم در جشنواره سال گذشته، «استخر» فیلمی معرفی شد درباره روزمرگی و وضعیت ایستا و خفای که در فیلم‌های پیشین صحت هم وجود داشته است.

فراخوان انتخاب بیمه‌گر جهت بیمه مسئولیت مدنی کارفرما در قبال کارکنان / اشخاص ثالث



بازمان اموال و املاک کوثر

سازمان اموال و املاک کوثر در نظر دارد جهت انتخاب شرکت بیمه‌گر به منظور بیمه مسئولیت مدنی کارفرما در قبال کارکنان و بیمه مسئولیت مدنی در قبال اشخاص ثالث اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایطی که تمایل به همکاری دارند دعوت به عمل می‌آید از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۱، همه روزه از ساعت ۷ الی ۱۳ (بجز ایام تعطیل) جهت دریافت اسناد و مدارک فراخوان به سازمان اموال و املاک کوثر به نشانی تهران، خیابان گاندی جنوبی، کوچه شهیده واعظی (هفدهم)، پلاک ۶، طبقه سوم مراجعه نمایند.

کلیه متقاضیان می‌بایست حداکثر تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ نسبت به عودت پاکات خود اقدام نمایند.

توضیحات تکمیلی:

- سازمان اموال و املاک کوثر در رد یا قبول پیشنهادات در هر مرحله و تا قبل از صدور بیمه‌نامه مختار خواهد بود.
- به پیشنهادهای مشروط و مبهم که با شرایط مندرج در آگهی و اسناد فراخوان اختلاف داشته باشند و یا بعد از مهلت مقرر در آگهی واصل گردند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- متقاضیان می‌توانند جهت هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۵۴۹۸۶۰۰۰ داخلی ۱۱۹۵ تماس حاصل نمایند.

سازمان اموال و املاک کوثر

مناقصه عمومی انتخاب کارگزار چاپ آگهی و تبلیغات



بازمان اموال و املاک کوثر

سازمان اموال و املاک کوثر در نظر دارد خدمات چاپ فراخوان‌های برگزاری مناقصه، مزایده و اطلاعاتیه‌های فروش اموال منقول و غیرمنقول را در روزنامه‌های کثیرالانتشار (همشهری، ایران و دنیای اقتصاد) به شرکت‌های ذیصلاح واگذار نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایطی که تمایل به همکاری دارند، دعوت به عمل می‌آید از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۱ همه روزه از ساعت ۷ صبح الی ۱۳ عصر (بجز ایام تعطیل) جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه به نشانی: تهران، خیابان گاندی جنوبی، خیابان شهیده واعظی (خیابان ۱۷)، پلاک ۶، طبقه سوم مراجعه نمایند.

مهلت تحویل پاکت‌ها و پیشنهادهای حداکثر تا ساعت ۱۳ عصر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ می‌باشد و نیز جلسه بازگشایی پاکت‌ها راس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ در محل سازمان اموال و املاک کوثر برگزار خواهد شد.

توضیحات تکمیلی در برگ اسناد مناقصه درج گردیده است.

- متقاضیان شرکت در مناقصه می‌بایست مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل سیصد میلیون تومان) مطابق اسناد مناقصه به همراه پاکت به سازمان متبوع تحویل نمایند.

- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات در هر مرحله و تا قبل از عقد قرارداد مختار خواهد بود.

- به پیشنهادهای مشروط و مبهم که با شرایط مندرج در آگهی و اسناد اختلاف داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر در آگهی واصل گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت سازمان اموال و املاک کوثر www.amlakkowsar.ir مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۵۴۹۸۶۰۰۰ داخلی‌های ۱۰۲۴ و ۱۱۹۵ تماس حاصل نمایند.

سازمان اموال و املاک کوثر

آگهی فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی کیفی مهندسین مشاور

(مرحله اول)



سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد به منظور شناسایی، ارزیابی کیفی، احراز صلاحیت و تشکیل فهرست مهندسین مشاور واجد صلاحیت برای ارائه خدمات مشاوره تخصصی در پروژه‌های توسعه، ساماندهی، آماده‌سازی و ارزش‌آفرینی اراضی و املاک متعلق به بنیاد در استان مازندران، از مهندسین مشاور واجد شرایط دعوت به عمل آورد.

دامنه خدمات شامل انجام مطالعات امکان‌سنجی، مطالعات شهرسازی و معماری، تهیه مطالعات، طرح‌ها، اسناد و مدارک فنی مورد نیاز برای توسعه و ساماندهی اراضی، بررسی ظرفیت‌های توسعه، تغییر کاربری و افزایش تراکم، ارائه خدمات مشاوره‌ای جهت اخذ استعلام‌ها، مجوزها و مصوبات مراجع ذیصلاح از جمله کمیسیون ماده (۵)، انجام مطالعات حقوقی، اقتصادی و سرمایه‌گذاری و سایر خدمات مشاوره تخصصی مرتبط با توسعه، ساماندهی و ارزش‌آفرینی اراضی و املاک می‌باشد.

از کلیه مهندسین مشاور و اشخاص حقوقی دارای پروانه معتبر صلاحیت خدمات مشاوره صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور که حداقل دارای پایه ۳ در رشته شهرسازی و/یا پایه ۲ در رشته ساختمان و معماری بوده و دارای سوابق و تجربیات مؤثر در حوزه توسعه اراضی، شهرسازی، طراحی شهری و اخذ مصوبات مراجع قانونی می‌باشند، دعوت می‌شود مدارک زیر را در مهلت مقرر ارائه نمایند:

- پروانه معتبر صلاحیت خدمات مشاوره و گواهی‌نامه رتبه (پایه)؛
- معرفی‌نامه، رزومه و سوابق اجرایی مرتبط؛
- مستندات توان فنی، نیروی انسانی متخصص و مستندات سوابق اجرایی مرتبط (حسب مورد، از جمله گواهی حسن انجام خدمات یا تأییدیه کارفرمایان)

مهلت ارائه اسناد ارزیابی کیفی : تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰

نشانی محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی:

شرکت خدمات مهندسی و شهرسازی علوی

نشانی: تهران، میدان هفت‌تیر، خیابان شهید مفتاح جنوبی، روبه‌روی ورزشگاه شهید شیرودی، کوچه اردلان (ممیز)، پلاک ۳، دبیرخانه

تلفن: ۸۸۸۲۶۷۱۹ – ۸۸۳۰۹۵۴۸ (داخلی ۲۶۶)

Alavi-co.ir